[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 37 / 2015

CONSIDERANDO que todas as respostas de indicações e requerimentos são enviadas aos setores competentes para execução e providências;

CONSIDERANDO que a forma de comunicação interna na Prefeitura Municipal é a CEI;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie cópias de TODAS CEI’s,  cuja as respostas que nos foram enviadas, constam “enviado para o departamento/setor tal...”, assinadas pelo Sr. Prefeito solicitando aos diversos setores do município, como Saúde, Educação, Cultura, Esportes, Obras e todos os demais setores que visam responder e atender as solicitações dos senhores vereadores, enviadas por meio de Requerimentos e Indicações. Anexo segue modelo das respostas as quais solicitamos as respectivas CEI´s.
Monte Azul Paulista, 13 de Março de 2015.

Ana Maria Fonzar Plaza

Vereadora